
Informace o možnosti stravování v době distanční výuky 

pro žáky ZŠ DOLNÍ BRANNÁ 

 

Od pondělí 2. 11. pokračuje distanční výuka žáků. 

 

1) zájemci o obědy, volejte na číslo paní Pitrmanové – uvedeno níže  

v pondělí do 9,30 – na tento týden (obědy budete mít od úterý) 

v pátek do 9,30 na další týden (obědy PO až PÁ) 

 

2) pro tyto zájemce platí následující pravidla: 

- obědy přihlašujte vždy na celý týden NE VÝBĚR NĚKTERÝCH DNŮ  (tel. M. Pitrmanová 737 762 004) 

(vzhledem k mimořádným podmínkám vývařovny a složitějšímu objednávání) 

 

3) formy konzumace  a) oběd odebraný do jednorázových nádob za příplatek 5,Kč denně

         (pětikorunu budeme vybírat u každého oběda v hotovosti) 

    Nádoby nakoupila školní jídelna a jsou připraveny 

odběr odnášeného oběda v čase 11:30 až 11:45 (zákaz vstupu 

dospělých, čekejte venku)  

 

b) konzumace žáka v jídelně podle přiložené přílohy – MŠMT – INFO 

PRO ŠKOLY (zákaz vstupu rodičů) 

    Čas příchodu 11:45 až 12:15 

 

4) děti z MŠ mají po celou dobu stravování zajištěno bez omezení. 

 

V Dolní Branné, 30. 10. 2020       Jana Hrušková 

-  


